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1. Indledning 

Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for Fonden Guldagergaard 
Fond for 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 
noter. Årsregnskabet, der er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, udvi-
ser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

 
Resultat kr.   76.927 
Aktiver kr.   1.969.984 
Egenkapital kr.   621.597 

2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2021 

Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision 
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en kon-
klusion om, hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, pas-
siver og finansielle stilling samt resultatet af fondens aktiviteter i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.  

 
Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion, fremhæve for-
hold og/eller rapportering om ledelsesansvar mv. i vores påtegning på årsregnskabet.  

 
Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkom-
mer yderligere oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne års-
regnskabet med en påtegning uden modifikationer, fremhævelse af forhold og/eller 
rapportering om ledelsesansvar mv. 

3. Udtalelse om ledelsesberetningen 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

4. Revisionen af årsregnskabet 2021 

Revisors ansvar  

Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisions-
handlinger for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklu-
sion om regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af vores vurdering af ri-
sici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi udtrykker en kon-
klusion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvi-
sende regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne kontroller, der er for-
bundet med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet vores revisi-
onsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte 
områder.  
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Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest 
via stikprøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger 
og resultatet af vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i ne-
denstående afsnit.  

5. Betydelige resultater af revisionen  

Anvendte regnskabsprincipper  
Årsregnskabet for 2021 er aflagt i overensstemmelse er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, 
fondens aktiviteter og forhold taget i betragtning.  
 

Going concern  

Fondens tilgodehavender og likvide beholdninger i årsregnskabet er lavere end fon-
dens kortfristede gældsforpligtelser. Dette kan indikere at fondens likviditet er presset, 
og at fonden derved er afhængig af forudbetalte tilskud og donationer, samt at kredit-
faciliteterne opretholdes. 
 
Vi har drøftet likviditeten og forudsætningerne for den fortsatte drift med fondens le-
delse samt modtaget kopi af det godkendte driftsbudget for 2022, som udviser et over-
skud på kr. 10.000. Det er ledelsens forventning, at fonden i lighed med tidligere år vil 
modtage de budgetterede indtægter, hvoraf en ikke uvæsentlig andel forventes forud-
betalt, samt at fondens kreditfaciliteter i øvrigt vil være tilstrækkelige til at gennemføre 
driften mindst frem til og med 31. december 2022. 
 
På grundlag af vores drøftelser og gennemgang af budgettet er vi enige med ledelsen i, 
at der ikke er forhold eller begivenheder, der kan rejse betydelig tvivl om fondens evne 
til at fortsætte driften. Vi er derfor ligeledes enige med ledelsen i, at det er passende at 
aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat drift, og anser regnskabets oplys-
ninger herom for fyldestgørende. 
 

Forhold af særlig betydning, og som har været genstand for korrespondance eller drøf-

telse med fondens daglige ledelse 

 

Funktionsadskillelse  

Fondens størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative op-
gaver, gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en hen-
sigtsmæssig fordeling af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er derfor 
som udgangspunkt ikke baseret på fondens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, 
at der ikke er - eller kun er begrænsede - muligheder for at opdage fejl, der er opstået som 
følge af, at samme person bestrider såvel udførende som kontrollerende funktion. Vi skal 
anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen og kontoudtog for de likvide 
beholdninger.  
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Vi har drøftet den manglende funktionsadskillelse med fondens bestyrelse, som har op-
lyst at der er indført beløbsmæssige begrænsninger i adgangen til at disponere over de li-
kvide beholdninger, og at bestyrelsen på denne baggrund finder forretningsgangene be-
tryggende. 
 
Besvigelser  

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen 
har over for os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at års-
regnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangvæ-
rende undersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for 
os i ledelsens regnskabserklæring. 
 
I forbindelse med revisionen har det, af hensyn til fondens administrative forhold, ikke 
været vurderet praktisk muligt at foretage et effektivt uanmeldt beholdningseftersyn af 
fondens likvide midler, herunder at disse ved et uanmeldt eftersyn kan afstemmes til 
fondens bogholderi. Vi har i stedet kontrolleret, at der ved tre udvalgte månedsafslut-
ninger foreligger en afstemning af fondens indestående på driftskontoen i Danske 
Bank til fondens bogholderi. Denne kontrol har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække 
mistanke om besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, 
og at en sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er 
især vigtige i virksomheder, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det 
som udgangspunkt øger muligheden og risikoen for besvigelser. 
 
Overholdelse af love og øvrig regulering 

Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel mang-
lende overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om 
ledelsens kendskab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning. 
 
Dette omfatter ligeledes overholdelse lovgivning om hvidvask og finansiering af terro-
risme samt lovgivning om persondata.  
 
Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har 
bekræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.   
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mis-
tanke om overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for in-
formationerne i årsregnskabet. 
 

Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet  

Samtlige væsentlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregn-
skabet. 
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Ledelsen anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer 
enkeltvis såvel som samlet for uvæsentlig for årsregnskabet og har bekræftet dette over 
for os i ledelsens regnskabserklæring.  
 
Nærtstående parter 

Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om identiteten af nærtstående parter, 
samt om den regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ledelsen har oplyst os om de nærtstående parter og har i ledelsens regnskabserklæring 
bekræftet, at den ikke har kendskab til andre nærtstående parter end de oplyste, samt 
at alle transaktioner ifølge ledelsens overbevisning er oplyst og behandlet i overens-
stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mis-
tanke om, at der er nærtstående parter ud over dem, som ledelsen har oplyst os, lige-
som vi ikke er stødt på forhold, der kan indikere, at transaktioner med nærtstående 
ikke er sket i overensstemmelse med gældende lovgivning. Revisionen af den regn-
skabsmæssige behandling af nærtstående parter har ikke givet anledning til bemærk-
ninger.  
 
Efterfølgende begivenheder  

Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i pe-
rioden efter balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er ind-
truffet begivenheder, der kunne have indvirkning. 
 
Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den om-
talte art, der ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette 
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  
 

Særlige forhold af betydning for ledelsen 

Som led i revisionen har vi indhentet udtalelse fra fondens advokatforbindelse, som 
har bekræftet, at fonden ikke er part i verserende sager.  

6. Ledelsens regnskabserklæring 

Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. 
I regnskabserklæringen har den daglige ledelse blandt andet bekræftet følgende i over-
ensstemmelse med de aftalte vilkår: 
 
•  At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger 
samt årsregnskabsloven. 
 

• At ledelsen har givet os adgang til al den information, som ledelsen er bekendt 
med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, doku-
mentation og andre forhold samt yderligere information, som vi har anmodet 
om.   
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• At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i fonden, som vi har fast-
slået, det er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 

 
• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  

7. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 

Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de 
væsentligste og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.  
 
Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for 
væsentlig fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshand-
linger.  
 
Nettoomsætning  

Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets indtægtskonti, herunder sammen-
holdt med tallene fra forrige periode, vores forventninger samt modtaget budget.  
 
Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden med henblik på at scanne for fejl, 
usædvanlige posteringer og korrekt periodisering. 
  
Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte modtagne indtægter til foreliggende aftaler 
og korrespondance samt stikprøvevist kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til 
udregninger, sammentællinger og momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret 
disse fakturaer til bogføringen og efterfølgende indbetalinger.  
 
Revisionen af området har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Materielle anlægsaktiver  

I forbindelse med vores revision har vi efterprøvet, at de materielle anlægsaktiver er 
indregnet og målt efter fondens regnskabspraksis. Aktiverne afskrives over de af ledel-
sen vurderede levetider således: 
 
  År 
Embla-ovn mv.  20 
El-ovne  10 
Pavillon  10 
Podier  3 

 
Afskrivningerne er efter ledelsens vurdering tilstrækkelige til dækning af aktivernes 
værdiforringelse. 
 
Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger på denne regnskabspost. 
 
Andre tilgodehavender 

Regnskabsposten andre tilgodehavender udgøres af tilgodehavende moms for 2. 
halvår 2021, som er udbetalt i 2022, samt af skønsmæssig andel af tilgodehavende til-
skud, som er modtaget i 2022. 
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Revisionen af området har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Likvide beholdninger 

Vi har påset, at fondens likvide beholdninger kan afstemmes til modtaget engage-
mentsbekræftelse fra Danske Bank. 
 
Revisionen af området har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 

Gæld 

Vi har stikprøvevist gennemgået gældsforpligtelserne samt påset, at alle væsentlige 
gældsposter er afstemt med oplysninger fra kreditorerne. 
 
Vi har stikprøvevist kontrolleret fondens skyldige lønposter, herunder feriepengefor-
pligtelser, samt påset at indregnet skyldig bonus er godkendt af bestyrelsesformanden. 
 
Vi har endvidere stikprøvevist gennemgået og vurderet grundlaget for de skyldige og 
afsatte øvrige beløb, og efter vores gennemgang er vi enige med ledelsen i den fore-
tagne indregning og måling. 
 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under passiver 

Vi har gennemgået fondens periodeafgrænsningsposter, som udgøres af modtagne be-
talinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår således: 
 
    kr. 
Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen   360.000 
Tilskud til køb af ovne   161.169 
Tilskud til køb af podier   65.741 
I alt     586.910 
 
Vi har kontrolleret at tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen er periodiseret over projektets 
løbetid med afslutning i 2022. 
 
De modtagne tilskud til ovne og podier indtægtsføres i takt med den regnskabsmæs-
sige afskrivning af aktiverne over en periode på 3 – 10 år. 
 
Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger på denne regnskabspost. 
 
Udskudt skat 

Den i balancen indregnede udskudte skat vedrører i det væsentligste fondens anlægs-
aktiver. Udskudt skat opstår, når der er forskel på fondens regnskabsmæssige og skat-
temæssige værdier.  
 
Revisionen er ikke særskilt tilrettelagt med henblik på at sikre en korrekt opgørelse af 
fondens foreløbige skattepligtige indkomst, men det er vores opfattelse, at alle os be-
kendte forhold er kommet rigtigt til udtryk i den foreløbige indkomstopgørelse. 
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Eventualforpligtelser 

Til at sikre fuldstændigheden af fondens eventualforpligtelser m.v. har vi indhentet ad-
vokatbrev fra fondens advokatforbindelse. 
 
Advokaten har oplyst, at denne ikke er bekendt med tvister m.v., som vil påvirke fon-
dens økonomiske stilling i væsentlig grad, ud over hvad der er indregnet og oplyst i 
årsregnskabet. 

8. Andre forhold 

Ledelsens pligter 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge fondslov-
givningen er pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller 
mv., samt underskriver revisionsprotokollater. Kontrollen har ikke givet anledning til 
kommentarer. 
 
Vi har endvidere påset, at bestyrelsen på tidspunktet for revisionens afslutning er regi-
streret som ”reelle ejere” i Erhvervsstyrelsens IT-system. 
 

Forsikringsforhold 

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionspligten. Direktionen har på vores fore-
spørgsel bekræftet, at fonden som minimum opfylder den af ledelsen vedtagne forsik-
ringspolitik, og at der er tegnet forsikringer i et sådant omfang, at fondens aktiver og 
hele fonden skønnes rimeligt forsikringsdækket i eventuelle skadesituationer.  

9. Andre ydelser 

Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
 
• Opstilling af regnskabet 
• Opstilling af fondens skatteopgørelse 
 
Forinden accept af nævnte assistanceopgaver har vi særskilt vurderet betydningen 
heraf for vores uafhængighed. Det er vores opfattelse, at de udførte opgaver enkeltvis 
og samlet er udført i overensstemmelse med gældende bestemmelser om revisors uaf-
hængighed. 
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10. Afslutning 

Vi kan oplyse følgende: 
 
• At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
• At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
Slagelse, den 19. maj 2022 
 
DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE  

Godkendt revisionsanpartsselskab   
 
Jesper Ehlers 
statsautoriseret revisor  
 
 
Nærværende revisionsprotokol, side 149 – 157, er læst af nedennævnte medlemmer af 
ledelsen den 19. maj 2022 
 
 
Direktionen: 

 

 

___________       _   
Mette Blum Marcher 
direktør 
 
 
 
 
Bestyrelsen: 

 

 

___________       _ __________       __ ___       _________ 
John Lindhardt Frandsen Priscilla Mouritzen Metha Molsted 
formand næstformand  
 

 

 

___________       _  
Christian Have  
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Med ovenstående underskrift tilkendegiver medlemmerne af den øverste ledelse desu-

den følgende: 

 

• At vi har opfyldt vores ansvar, som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet af den 
24. marts 2020, for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med Lov om fonde og visse foreninger samt årsregnskabslo-
ven. 
 

•  At vi har givet revisor adgang til al den information, som vi er bekendt med er 
relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation 
og andre forhold samt yderligere information, som revisor har anmodet om.  

 
• At vi har givet revisor ubegrænset adgang til at indhente revisionsbevis fra per-

soner i fonden. 
 

• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Schultzer-Nielsen Have
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-362232560489
IP: 176.20.xxx.xxx
2022-05-25 05:36:51 UTC

Metha Gunnersen Molsted
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1495b109-0b7e-4309-b2aa-145671362235
IP: 93.160.xxx.xxx
2022-05-26 09:38:23 UTC

Priscilla Mouritzen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-642055082865
IP: 137.118.xxx.xxx
2022-05-26 09:48:07 UTC

Mette Blum Marcher
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-183751093671
IP: 93.160.xxx.xxx
2022-05-30 09:30:06 UTC

John Lindhardt Frandsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-368974007775
IP: 165.225.xxx.xxx
2022-05-30 17:30:45 UTC

Jesper Ehlers
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Rev…
Serienummer: PID:9208-2002-2-512488494968
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-05-30 17:31:47 UTC
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 ========================= ================================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ================================== ================= ================================================================================================================ 
  2022-05-24 09:04:51 UTC   Jesper Ehlers                      93.165.150.238    The document was created                                                                                        
  2022-05-24 09:13:37 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "Mette Blum Marcher" at "mette@ceramic.dk"                                  
  2022-05-24 09:13:38 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "John Lindhardt Frandsen" at "j.l.frandsen@outlook.com"                     
  2022-05-24 09:13:38 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "Priscilla Mouritzen" at "woodfirer@yahoo.com"                              
  2022-05-24 09:13:38 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "Christian Schultzer-Nielsen Have" at "christian@have.dk"                   
  2022-05-24 09:13:38 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "Metha Gunnersen Molsted" at "metha@molsted.dk"                             
  2022-05-24 09:14:33 UTC   Priscilla Mouritzen                104.28.77.35      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-24 09:15:01 UTC   Mette Blum Marcher                 104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-24 09:15:06 UTC   Mette Blum Marcher                 87.49.146.19      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-24 09:16:52 UTC   Mette Blum Marcher                 87.49.146.19      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 09:17:14 UTC   Penneo system                      87.49.146.19      The document was viewed                                                                                         
  2022-05-24 15:21:49 UTC   Christian Schultzer-Nielsen Have   172.225.253.95    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-24 16:00:33 UTC   Christian Schultzer-Nielsen Have   104.28.45.6       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-25 05:35:40 UTC   Christian Schultzer-Nielsen Have   66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-25 05:35:43 UTC   Christian Schultzer-Nielsen Have   176.20.141.74     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-25 05:35:50 UTC   Penneo system                      176.20.141.74     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-25 05:35:50 UTC   Penneo system                      176.20.141.74     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-25 05:36:51 UTC   Christian Schultzer-Nielsen Have   176.20.141.74     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-05-25 10:33:56 UTC   Metha Gunnersen Molsted            93.160.128.92     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-25 10:53:47 UTC   Priscilla Mouritzen                137.118.182.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 02:42:01 UTC   Priscilla Mouritzen                137.118.182.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 09:30:18 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Mette Blum Marcher" at "mette@ceramic.dk"                         
  2022-05-26 09:30:18 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "John Lindhardt Frandsen" at "j.l.frandsen@outlook.com"            
  2022-05-26 09:30:19 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Priscilla Mouritzen" at "woodfirer@yahoo.com"                     
  2022-05-26 09:30:19 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Metha Gunnersen Molsted" at "metha@molsted.dk"                    
  2022-05-26 09:35:02 UTC   Metha Gunnersen Molsted            93.160.128.92     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 09:35:34 UTC   Penneo system                      93.160.128.92     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:37:35 UTC   Metha Gunnersen Molsted            93.160.128.92     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 09:37:39 UTC   Penneo system                      93.160.128.92     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:38:24 UTC   Metha Gunnersen Molsted            93.160.128.92     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-05-26 09:39:20 UTC   Priscilla Mouritzen                172.226.67.57     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-26 09:39:36 UTC   Priscilla Mouritzen                137.118.182.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 09:44:07 UTC   Priscilla Mouritzen                137.118.182.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:45:50 UTC   Penneo system                      137.118.182.129   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-26 09:48:07 UTC   Priscilla Mouritzen                137.118.182.129   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-05-26 21:04:29 UTC   Mette Blum Marcher                 104.28.98.59      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-28 09:31:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Mette Blum Marcher" at "mette@ceramic.dk"                         
  2022-05-28 09:31:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "John Lindhardt Frandsen" at "j.l.frandsen@outlook.com"            
  2022-05-28 14:24:01 UTC   Mette Blum Marcher                 172.225.145.133   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 09:29:28 UTC   Mette Blum Marcher                 93.160.178.242    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-30 09:29:39 UTC   Penneo system                      93.160.178.242    The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 09:30:06 UTC   Mette Blum Marcher                 93.160.178.242    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2022-05-30 09:32:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "John Lindhardt Frandsen" at "j.l.frandsen@outlook.com"            
  2022-05-30 17:29:10 UTC   John Lindhardt Frandsen            165.225.194.215   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 17:29:10 UTC   John Lindhardt Frandsen            165.225.194.215   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 17:29:10 UTC   John Lindhardt Frandsen            165.225.194.215   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 17:29:13 UTC   John Lindhardt Frandsen            165.225.194.215   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-30 17:29:34 UTC   Penneo system                      165.225.194.215   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:30:46 UTC   John Lindhardt Frandsen            165.225.194.215   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2022-05-30 17:30:47 UTC   Jesper Ehlers                                        A signing request email was sent to "Jesper Ehlers" at "je@revisiondsw.dk"                                      
  2022-05-30 17:31:02 UTC   Jesper Ehlers                      5.186.120.149     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 17:31:03 UTC   Jesper Ehlers                      5.186.120.149     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-30 17:31:05 UTC   Jesper Ehlers                      5.186.120.149     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:21 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-30 17:31:48 UTC   Penneo system                      5.186.120.149     The document signing process was completed                                                                      
  2022-05-30 17:31:48 UTC   Jesper Ehlers                      5.186.120.149     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ================================== ================= ================================================================================================================ 
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 xfCxcld0ZiiQFyMrA1+JxbIciEg8x3U4AKzsigUihH0=


 
WvhdHO0RkUKCtuC/6tPCRl5XumfouNe9r75Ei5XCyu8j72Oghb1O8W5YzIenyDjMOUJzQeEl5fMM
iGw43pE0QJwzMQ2b5db4xcMX3v6bCr2q4EcreM6Yc2IpJsa8rLGjPLz7NxyA59Zw9uV097a4yJSH
grFSyb4+v7k3j5hH5Sja0j9fuXSZXlDSOOKEfXHFwCckvxXV/6BkQLJAbr6aXzdvA2b5IW+pnSkv
Pr633qps6ryTOl2H7arTJpxxZCItsULM5D0sEpozyxdPIoH/XUZA+mpe0/CCqjNk+l2sy+FRfYg5
jG/iQZlxkMGivc3SD8uSYuE79OOfTM4KNNzijA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI5OTY1NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtBTDMtUUhPQlktRU9TRlktM0VYTlotUUNINEYtUENOVjQiLCJkaWdlc3QiOiJjNDRjYjE5OTUwZDM1N2E3NzQ5MmIwZTdkYmUzZDgwMzI2YjI1Y2Q5ZjdiMzRhYmU4YTc1MDkwZDU2ZTg5NGJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUVFREUtRkdaWkEtSVVTUEgtOEU3QzUtMDgyT1UtWEc3WEQiLCJkaWdlc3QiOiIyYWM2ZDMzZmEyMzBlNTU2YTVjMzE4ZDNmNzI0M2NiMGJmZWU0NTNlMjkxNDNiNWQxMDY4MDc3OTRkZDkxMTgxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkVQMkMtWko0RE8tUVhVRUYtUzUxM0QtN1pWWUgtVUczRTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNSAwNTozNTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 HWgsstpwEypm2JspmnMkTLDSPUHYAYzwEdjPmWFONEc=


 
GXJrcQH/cJu+g5U4shkqMnhD2PqKyc+wUfKgj8reMY/LiHMAff8KbBlRNc2/uRhbghkOQdnw9sWZ
w8OFr3n4B7Yczo4G8mUERvraNlPrzwOS3b67akZKbBHIajOP/hwwnrSty1Yqi08wHlU6QK+S3AX6
XjRRURkNqfRA6baIIBxe1Gh4pHXYMZukfL+G9LGTk5HYgHiCi1IbPGztycSGsUrCqM/mgnLiqv8Y
tvgXKoL5TB171yylGIKq0H+WkmTKNjXmtnnNrvYLuLgm6Ev8Eh26QH2s4tRgZRM7c3L9vzKDJwZR
+owlnAjzGWvajqD9WbeftdCh1apm+oaaAEL5gg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5OTY4MzE=
  document_digests 
  _challenge NFoyRE4tRldYSkotODJYTEwtRkxTRVQtT1BTVUstS0tXTTE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMCAxNzozMToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qSv72Shs1jz/2sCmahkpHI26oDgth/aypD0i5fJMYfY=


 
wNzblxpZW9DYb5Ssc1KUXF+NXVscNVEMkBo0ocYRo+h/VMGXDq7Eh12BgmamERAHWJ1yv8EP4SYN
gMK+0B1PMQv6iGlIfbhTZQmECybE9qMDzDjAmF9uDQQu8BLmKO3ummqqqDPloBMqRM+NNb7IZRQV
IoAbKvtB8a+899aV4B1cNC9agmAu7VOT3y2sWCPvgyIPcuR3lrAFbvpTnLL2HQYxWuE0DHO5GXok
CB5NzNr/g2bURI09HgWdyd7a+J8ye+WqV6XyGtuEcrAGUv+f8T/vT5m2s2KaTh5Ii34N9O+nMDr7
UF0ITMJVdUYyu1uLD8e3ZZi1isM17slS23eAUQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTI5OTY1MTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtBTDMtUUhPQlktRU9TRlktM0VYTlotUUNINEYtUENOVjQiLCJkaWdlc3QiOiJjNDRjYjE5OTUwZDM1N2E3NzQ5MmIwZTdkYmUzZDgwMzI2YjI1Y2Q5ZjdiMzRhYmU4YTc1MDkwZDU2ZTg5NGJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUVFREUtRkdaWkEtSVVTUEgtOEU3QzUtMDgyT1UtWEc3WEQiLCJkaWdlc3QiOiIyYWM2ZDMzZmEyMzBlNTU2YTVjMzE4ZDNmNzI0M2NiMGJmZWU0NTNlMjkxNDNiNWQxMDY4MDc3OTRkZDkxMTgxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVU3MVEtMU0yQVktSVFXREQtVVRCRDEtNThGWkgtMjU4MTM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMCAxNzoyOTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         ZyzyRT5QYK8QFCmdpUtPvwk8dEF8kr8exSL7tQnrHIs=   hEBfvwQgjrT8Jpq0kLrVKFIXjYHkeVO592CPjldEAiI=      AQAB           2022-05-26T09:38:22.094Z     gCmxk2E/2ukMjhXlOOvtw9JTxyRCAvIsDztWParEqFs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 337666220306891715427944046208992492494855396735        


  
 
 
 
 
 
 scyeUWysTKUGEQapJ9kO93gL51Z5KSSkIoZpJnwhxVU=


 
TjS93gLGqlg1Enm1oQ52nTepslg9m8JoaMb4Flt0V2McdTN7EWytal3GCKBA8Cy5oojVZCnbWgNt
pDPu55ZQapvyQOWCd6zerUA5hvJ6NvtJW7puV46INFGILXkhNhcObVHE/7As+CKVVgrDCNkFnKWV
PF1yCL/LGPgdHXwr/SW+tVteHY9u6GzVzIXrRleKik+zJ4xYS9BztGHEAxF4xlDYWU69XDyStvF+
a5j+JLB5f2OMgBkJS4ssY6WwYE/TxVClVXx7akDRaAmgY2F/B0kXfsSJEnnnGb9F8/iiaFqZ37X6
mUnKqvyYqEXHgnDt5yncs1bMHE13iL9N0LrzQw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTI5OTY0NzI=
  document_digests 
  _challenge TFRNSjEtTzYwVlYtMFY4QUMtRUxQNEUtMlZOR0stMTAzRFE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMCAwOToyOTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IXejXaUoyCo2dAuZkPrLt6f0YMAPCqSrPeGBPNi2NyA=


 
F4P5bKTcONoJ/VX2jdi9niEVLKw97BcCur3faLnYOI5eiaP1r2QgvqerPvnGFlPx0nkWki3VhQIK
ViycyF509QrtSlpioaovrKWPab9VKZ1FtHendXOfL4sc8ElRM7AixNi2Khl5aOnTuiKd9ZpwklOD
IAe/3A8sDyqdoBdWgzgosRbhSQAtGZpfb5t/2ArqpFYACcHDG3FRryUKKPRg0dkOV0pNIAFT1N5y
jiBpEg+nj+mUqQYZTkkqSFekes0vQxWKeqixlmSCtBR8wbpQnCOrdEAjsznb4nRIg5FNdTw4DPzp
bvmZH906f0zL2QsvYczlQmuxWf+IFaycUBlvKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5OTY1MzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtBTDMtUUhPQlktRU9TRlktM0VYTlotUUNINEYtUENOVjQiLCJkaWdlc3QiOiJjNDRjYjE5OTUwZDM1N2E3NzQ5MmIwZTdkYmUzZDgwMzI2YjI1Y2Q5ZjdiMzRhYmU4YTc1MDkwZDU2ZTg5NGJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUVFREUtRkdaWkEtSVVTUEgtOEU3QzUtMDgyT1UtWEc3WEQiLCJkaWdlc3QiOiIyYWM2ZDMzZmEyMzBlNTU2YTVjMzE4ZDNmNzI0M2NiMGJmZWU0NTNlMjkxNDNiNWQxMDY4MDc3OTRkZDkxMTgxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkVGV0stSjNHRUctRVZYSkgtTkZUS1EtM1VKTlctNjQ4REI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAwOTo0NjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            



            
                
            
            gg rapport 2021_press
            YKAL3-QHOBY-EOSFY-3EXNZ-QCH4F-PCNV4
            SHA-256
            c44cb19950d357a77492b0e7dbe3d80326b25cd9f7b34abe8a75090d56e894bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for regnskabsåret_2021
            EEEDE-FGZZA-IUSPH-8E7C5-082OU-XG7XD
            SHA-256
            2ac6d33fa230e556a5c318d3f7243cb0bfee453e29143b5d106807794dd91181
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        